Administração Pública na obtenção da melhor proposta para o objeto da dispensa, 

informando conforme consta abaixo os menores valores já apresentados:  

MAPA DE PREÇOS (TERMO DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO ANEXOS 

AO DRIVE), compreendendo todos os itens constantes no termo de referência, sob 

o valor total de R$ 29.335,25 (vinte e nove mil trezentos e trinta e cinco reais e 

vinte e cinco centavos) 

Por fim, informa que nos termos do referido artigo as empresas interessadas podem 

manifestar seu interesse, por meio de envio da proposta conforme modelo anexo e 

em atendimento ao termo de referência, no e-mail licitacao@pracinha.sp.gov.br, até